Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019                                      с. Тюхтет                                              № 111-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 25.12.2017 № 471-п «Об утверждении Регламента организации

мониторинга общественно-политических, социально-экономических и иных

процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия

терроризму (экстремизму) на территории Тюхтетского района»

В соответствии Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», указом Президента Российской Федерации от

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», указом

Президента Российской Федерации от 26.12.2016 № 664  «О мерах по

совершенствованию государственного управления в области

противодействия терроризму», руководствуясь статьями 6, 36 Устава

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 25.12.2017 № 471-п «Об утверждении Регламента организации

мониторинга общественно-политических, социально-экономических и иных

процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия

терроризму (экстремизму) на территории Тюхтетского района» (далее –

регламент) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1 раздела 2 Регламента слова «муниципальной

антитеррористической группы Тюхтетского района» заменить словами

«антитеррористической комиссии муниципального образования Тюхтетский

район Красноярского края (далее – Антитеррористическая комиссия

района)»;

1.2. в разделе 3 Регламента:

1.2.1. в пункте 3.1 слова «МАГ» заменить словами

«Антитеррористическая комиссия района»;

1.2.2. второй абзац пункта 3.3 изложить в новой редакции:

«Антитеррористическая комиссия района»;

1.2.3. во втором абзаце пункта 3.4 слова «руководитель МАГ» заменить

словами «председатель Антитеррористической комиссии района»;

1.2.4. в четвертом абзаце пункта 3.4 слова «МАГ» заменить словами

«Антитеррористической комиссии района»;

1.2.5. в шестом абзаце пункта 3.4, в пункте 3.5 слова «руководителя

МАГ» заменить словами «председателя Антитеррористической комиссии

района»;

 2

1.3. в разделе 4 Регламента:

1.3.1. в пункте 4.2 слова «МАГ Тюхтетского района» заменить словами

«Антитеррористической комиссии района»;

 1.3.2. в пунктах 4.3, 4.8 слова «МАГ Тюхтетского района» заменить

словами «Антитеррористическую комиссию района»;

1.3.3. в пункте 4.10 слова «МАГ» заменить словами

«Антитеррористическая комиссия района»;

1.4. в абзаце первом приложения к регламенту слова «муниципальной

антитеррористической группы Тюхтетского района» заменить словами

«Антитеррористической комиссии района».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

       Глава района                                                        Г.П. Дзалба